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Kielce, dn. 31.10.2019 r.

EZ/ZP/158/2019/ESŁ
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowę zewnętrznego szybu windowego wraz z dostawą, montażem i uruchomieniem dźwigu osobowego - Pawilon „G” ul. Artwińskiego 3A w ramach realizacji Programu Dostosowawczego w WSzZ w Kielcach”
INFORMACJA  Z  OTWARCIA  OFERT

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje następujące informacje:

	Nr oferty
	Nazwa i adres firmy
	Cena oferty brutto 
	Dodatkowy okres gwarancji
	Termin realizacji zamówienia
	Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia /brutto

	1
	„DOM Z KLASĄ”

M.M. Othman Sp.j.
ul. Warszawska 21/20

25-512 Kielce
	407.000,00 zł
	0 m-cy
	90 dni
	407.971,05 zł


Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż zgodnie z  art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności  lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

Zamawiający będzie rozstrzygał ww. postępowanie przetargowe na podstawie art. 24aa. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.). 
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